
terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 
EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS nº 0004/2018 
 

TP 0004/18 - Contrato nº 2800/2018 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA. Contratado: ARAL ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, CNPJ Nº 25.299.060/0001-88. Objeto: contratação 
de empresa especializada na execução de pavimentação em ruas do município 
de América Dourada/Bahia conforme convenio com a Caixa Econômica Federal 
Valor: R$ 245.835,40 (duzentos e quarenta e cinco mil oitocentos e trinta e 
cinco reais e quarenta centavos). Data de Assinatura: 15/06/2018. Vigência: 90 
dias. América Dourada – Bahia, 15 de junho de 2018. Paulo Roberto Inacio de 
Almeida – Presidente CPL 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

478DC57934C9FC4D3E189DEF4349A2B0


		2018-06-19T13:06:34-0300




